
О внесении изменений в постановление от 30.03.2022г №167 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
казачьего общества в муниципальном образовании 
Красногвардейское сельское поселение 
Красногвардейского района Республики Крым», 

2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,   Федеральным законом от 05.12.2005      № 154-ФЗ «О государственной службе
российского казачества», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в
охране общественного порядка», распоряжением Главы Республики Крым  от 23.03.2015 № 79-рг
«Об  утверждении  плана  мероприятий  на  2021-2023  годы  по  реализации  Стратегии  развития
государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества до 2020
года на территории Республики Крым», руководствуясь Уставом МО Красногвардейское сельское
поселение, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 30.03.2022г №167 «Об утверждении муниципальной
программы  «Развитие  казачьего  общества  в  муниципальном  образовании  Красногвардейское
сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым»:
1.1. Приложение  3  к  муниципальной  программе «Ресурсное  обеспечение  реализации
муниципальной  программы   «Развитие  казачьего  общества   в   муниципальном  образовании
Красногвардейское  сельское поселение Красногвардейского  района Республики Крым на 2022-
2024 годы» утвердить в новой редакции, согласно приложения 1.
2. Настоящее    постановление  подлежит  официальному  опубликованию  и  размещению  на
официальном сайте Администрации Красногвардейского сельского поселения http://kr-crimea.ru/;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования;
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Председатель Красногвардейского сельского совета-
глава Администрации Красногвардейского 
сельского поселения А.И. Ерохин

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июля 2022г. № 430
пгт Красногвардейское

http://kr-crimea.ru/




Приложение №1
к постановлению администрации Красногвардейского сельского поселения от 25.07.2022г № 430

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
реализации муниципальной  программы  «Развитие казачьего общества  в  муниципальном образовании  

Красногвардейское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым на 2022-2024 годы» 
 

Статус Ответственный
исполнитель 

Наименование муниципальной программы 
(подпрограммы), мероприятий 

Источник
финансировани

я 
(наименования

источников
финансировани

я) 

Расходы по годам реализации
муниципальной программы (тыс.

рублей) 
первый

год 
планового

периода 

второй
год

планового
периода 

третий год
планового

периода 

Всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Муницип

альная
программ

а 

Администрация 
Красногвардейское 
сельское поселение 
Красногвардейского 
района Республики 
Крым 

 «Развитие казачьего 
общества в  муниципальном образовании  
Красногвардейское сельское поселение 
Красногвардейского района Республики Крым на 
2022-2024 годы» 

всего,  в т.ч.: 1000,0 10,0 10,0 1020,
0 

муниципальный 
бюджет 

1000,0 10,0 10,0 30,0 

внебюджетные 
средства 

- - - - 

Меропри
ятие 1 

- Свято-Казанское 
хуторское казачье 
общество

Охрана общественного порядка казачьим 
обществом массовых, праздничных  мероприятий

всего,  в т.ч: 0 0 0 0 

муниципальный 
бюджет 

0 0 0 0 

Меропри
ятие 2

-Администрация 
Красногвардейское 
сельское поселение 
Красногвардейского 
района Республики 
Крым,

- Свято-Казанское 
хуторское казачье 

Проведение благотворительных акций  
в поддержке воинских подразделений, в оказании 
материальной и иной помощи семьям погибших 
или раненых воинов, в оказания помощи 
пострадавшим в результате стихийных бедствий, 
социальных конфликтов, беженцам и 
вынужденным переселенцам, в том числе:

всего,  в т.ч.: 1000,0 0,0 0,0 1000,
0 

муниципальный 
бюджет 

1000,0 0,0 0,0 1000,
0 

2.1. в поддержке воинских подразделений всего,  в т.ч.: 750,0 0 0 750,0
муниципальный 750,0 0 0 750,0



общество бюджет
2.2. в оказании материальной и иной помощи  семьям 

погибших или раненых воинов
всего,  в т.ч.: 50,00 0 0 0 
муниципальный 
бюджет

50,00 50,0

2.3 в оказания помощи пострадавшим в результате 
стихийных бедствий, социальных конфликтов, 
беженцам и вынужденным переселенцам

всего,  в т.ч.: 200,0 0 0 200,0
муниципальный 
бюджет

200,0 200,0

Меропри
ятие 3

Администрация 
Красногвардейское 
сельское поселение 
Красногвардейского 
района Республики 
Крым

Материально-техническое      обеспечение      
деятельности     казачьих обществ

всего,  в т.ч. 0 10,0 10,0 20,0

муниципальный 
бюджет 

0 10,0 10,0 20,0

 


